
     

TERNI

BRIN

PORTA SUSA
corso Bolzano

XVIII DICEMBRE
(solo in arrivo a Torino)

TORINO
REBAUDENGO

FOSSATA

TORINO
CORSO GROSSETO

bus sostitutivi ferrovia

ferrovia in costruzionemetro

TORINO
PORTA
SUSA

Fermate in TorinoOrario FERIALE dal lunedì al venerdì

Punti di fermata bus

REGIONE PIEMONTE

ORARIO Bus sostitutivi Torino-Aeroporto-Ceres Linee
3971 Torino-Germagnano
3970 Germagnano-Ceres

Orario valido dal
11 settembre 2023

PERIODICITÀ E NOTE: FER5  si effe�ua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì 
                           b  il servizio viene effe�uato con più busb 

sono indica� l’indirizzo e il numero iden�fica�vo della fermata bus 
r indica che la fermata bus è vicina alla stazione ferroviaria  | 400  indica la distanza in metri della fermata bus dalla stazione ferroviaria  

 

TORINO-AEROPORTO-CERES

periodicità FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5

note bb bb bb bb bb bb bb bb bb bb bb bb bb
Torino Porta Susa 6:10 6:30 7:00 7:30 11:10 12:05 12:07 12:10 13:05 13:10 13:30 13:50 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10

Torino Brin 6:21 6:41 7:11 7:41 11:21 12:16 12:18 12:21 13:16 13:21 13:41 14:01 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 17:51 18:21 19:21

Torino Terni 6:27 6:47 7:17 7:47 11:27 12:22 12:24 12:27 13:22 13:27 13:47 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 17:57 18:27 19:27

Venaria Reale 6:31 6:33 6:35 6:40 6:53 6:55 7:00 7:30 8:00 11:40 12:35 12:37 12:40 13:35 13:35 13:40 14:00 14:20 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:10 18:40 19:40

Borgaro Torinese 6:45 6:47 6:49 6:54 7:07 7:09 7:14 7:44 8:14 11:54 12:49 12:51 12:54 13:49 13:49 13:54 14:14 14:34 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54

Caselle Torinese 6:55 6:57 6:59 7:04 7:17 7:19 7:24 7:54 8:24 12:04 12:59 13:01 13:04 13:59 13:59 14:04 14:24 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 18:34 19:04 20:04

Caselle Aeroporto 7:01 7:03 7:05 7:10 7:23 7:25 7:30 8:00 8:30 12:10 13:05 13:07 13:10 14:05 14:05 14:10 14:30 14:50 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 18:40 19:10 20:10

San Maurizio Canavese 7:07 7:09 7:11 7:16 7:29 7:31 7:36 8:06 8:36 12:16 13:11 13:13 13:16 14:11 14:11 14:16 14:36 14:56 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16

Cirié 7:13 7:15 7:17 7:22 7:35 7:37 7:42 8:12 8:42 11:52 12:22 13:17 13:19 13:22 14:17 14:17 14:22 14:42 15:02 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 18:52 19:22 20:22

Nole 7:19 7:21 7:23 7:28 7:41 7:43 7:48 8:18 8:48 11:58 12:28 13:23 13:25 13:28 14:23 14:23 14:28 14:48 15:08 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 18:58 19:28 20:28

Villanova - Grosso 7:22 7:24 7:26 7:31 7:44 7:46 7:51 8:21 8:51 12:01 12:31 13:26 13:28 13:31 14:26 14:26 14:31 14:51 15:11 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:01 19:31 20:31

Mathi 7:25 7:27 7:29 7:34 7:47 7:49 7:54 8:24 8:54 12:04 12:34 13:29 13:31 13:34 14:29 14:29 14:34 14:54 15:14 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:04 19:34 20:34

Balangero 7:28 7:30 7:32 7:37 7:50 7:52 7:57 8:27 8:57 12:07 12:37 13:32 13:34 13:37 14:32 14:32 14:37 14:57 15:17 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:07 19:37 20:37

Lanzo Torinese 7:33 7:35 7:37 7:42 7:55 7:57 8:02 8:32 9:02 12:12 12:42 13:37 13:39 13:42 14:37 14:37 14:42 15:02 15:22 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42 19:12 19:42 20:42

Germagnano 7:45 8:05 8:35 9:05 12:15 12:45 13:40 13:42 13:45 14:40 14:45 15:05 15:25 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45

periodicità FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5

note

         

Germagnano 7:48 8:08 9:08 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Funghera 7:53 8:13 9:13 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Traves 7:56 8:16 9:16 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Losa 7:59 8:19 9:19 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Pessinetto 8:02 8:22 9:22 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Mezzenile 8:05 8:25 9:25 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Ceres 8:09 8:29 9:29 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09

periodicità FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5

note

       Ceres 6:10 6:50 7:50 11:20 13:10 14:15 15:20 17:20 18:20

Mezzenile 6:14 6:54 7:54 11:24 13:14 14:19 15:24 17:24 18:24

Pessinetto 6:17 6:57 7:57 11:27 13:17 14:22 15:27 17:27 18:27

Losa 6:20 7:00 8:00 11:30 13:20 14:25 15:30 17:30 18:30

Traves 6:23 7:03 8:03 11:33 13:23 14:28 15:33 17:33 18:33

Funghera 6:26 7:06 8:06 11:36 13:26 14:31 15:36 17:36 18:36

Germagnano 6:31 7:11 8:11 11:41 13:31 14:36 15:41 17:41 18:41

periodicità FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5

note bb bb bb bb bb

 

bb bb bb

 

bb bb bb bb bb bb

   

Germagnano 6:05 6:35 7:15 8:15 8:45 11:45 12:25 13:15 13:35 14:15 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45

Lanzo Torinese 6:08 6:33 6:38 7:13 7:18 8:18 8:48 11:48 12:28 13:18 13:33 13:38 14:13 14:18 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48

Balangero 6:13 6:38 6:43 7:18 7:23 8:23 8:53 11:53 12:33 13:23 13:38 13:43 14:18 14:23 15:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53

Mathi 6:16 6:41 6:46 7:21 7:26 8:26 8:56 11:56 12:36 13:26 13:41 13:46 14:21 14:26 15:26 15:56 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56

Villanova-Grosso 6:19 6:44 6:49 7:24 7:29 8:29 8:59 11:59 12:39 13:29 13:44 13:49 14:24 14:29 15:29 15:59 16:59 17:29 17:59 18:59 19:59

Nole 6:22 6:47 6:52 7:27 7:32 8:32 9:02 12:02 12:42 13:32 13:47 13:52 14:27 14:32 15:32 16:02 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02

Cirié 6:28 6:53 6:58 7:33 7:38 8:38 9:08 12:08 12:48 13:38 13:53 13:58 14:33 14:38 15:38 16:08 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08

San Maurizio Canavese 6:35 7:00 7:05 7:40 7:45 8:45 12:15 12:55 13:45 14:00 14:05 14:40 14:45 15:45 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15

Caselle Aeroporto 6:41 7:06 7:11 7:46 7:51 8:51 12:21 13:01 13:51 14:06 14:11 14:46 14:51 15:51 16:21 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21

Caselle Torinese 6:46 7:11 7:16 7:51 7:56 8:56 12:26 13:06 13:56 14:11 14:16 14:51 14:56 15:56 16:26 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26

Borgaro Torinese 6:55 7:20 7:25 8:00 8:05 9:05 12:35 13:15 14:05 14:20 14:25 15:00 15:05 16:05 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35

Venaria Reale 7:09 7:34 7:39 8:14 8:19 9:19 12:49 13:29 14:19 14:34 14:39 15:14 15:19 16:19 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49

Torino Terni 7:26 7:56 8:36 9:36 13:06 13:46 14:36 14:56 15:36 16:36 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06

Torino Brin 7:30 8:00 8:40 9:40 13:10 13:50 14:40 15:00 15:40 16:40 17:10 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10

Torino XVIII dicembre 7:37 8:07 8:47 9:47 13:17 13:57 14:47 15:07 15:47 16:47 17:17 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17

Torino Porta Susa 7:39 8:09 8:49 9:49 13:19 13:59 14:49 15:09 15:49 16:49 17:19 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19

DIREZIONE GERMAGNANO DIREZIONE TORINO
Torino Porta Susa r Corso Bolzano - Porta Susa (3581) Corso Bolzano - Porta Susa (3581)

Torino XVIII dicembre - - Piazza XVIII Dicembre (1298)

Torino Brin - via Orvieto/corso Brin (1761) via Orvieto/corso Brin (1760)

Torino Terni - via Borgaro/via Terni (2163) via Borgaro/via Terni (2162)

Venaria Reale r viale Roma fronte stazione (2294) viale Roma uscita stazione (2295)

Borgaro Torinese r 
Piazzale retro stazione

via Cadorna zona America (18313)

Piazzale retro stazione

via Cadorna zona America (18313)

Caselle Torinese r via Audello lato stazione (14552) via Audello lato stazione (24552)

Caselle Aeroporto r Terminal Partenze Terminal Partenze

San Maurizio 

Canavese
r via Fatembenefratelli/piazza S.Rocco (14398) via Mameli - piazza Stazione (24398)

Cirié r Stazione (14447) Stazione (24447)

Nole 550
via Circonvallazione/via Barte�o 

semaforo Vauda (15779)

via Circonvallazione/via Barte�o 

semaforo Vauda (25779)

Villanova Grosso r via I Maggio/via Lanzo semaforo Villanova  (15776) via I Maggio/via Lanzo semaforo Villanova  (25776)

Mathi 600
via Circonvallazione/via IV Novembre

semaforo cimitero (15770)

via Circonvallazione/via IV Novembre

semaforo cimitero (25770)

Balangero r semaforo stazione  (15764) semaforo stazione  (25764)

Lanzo r Movicentro (14450) Movicentro (14450)

Germagnano r via Miglie� (14453) piazza Stazione/via Miglie� (24453)

Funghera r strada provinciale 1 strada provinciale 1

Traves r strada provinciale 1 strada provinciale 1

Losa r strada provinciale 1 strada provinciale 1

Pessine�o r strada provinciale 1 strada provinciale 1

Mezzenile 400 strada provinciale 1 strada provinciale 1

Ceres r strada provinciale 1 strada provinciale 1



Orario SABATO FERIALE Orario FESTIVO

Informazioni

www.gtt.to.it 

INFORMAZIONI e CALCOLO DEI PERCORSI

 TELEGRAM
@gtt orari
@gtt avvisi

SOCIAL GTT

GOOGLE
MAPS

MOOVIT
MATO
Live Bus

011.0672000
Telefonia Mobile

800.019152
Numero Verde

Perché i bus? 
Fino alla fine del 2023 il servizio sarà svolto con  bus 
per completare i lavori, i collaudi e le corse prova del 
nuovo collegamento sotto corso Grossetto e degli 
interventi di ammodernamento attuati sulla linea 
Torino-Ceres .

Cosa succederà dal 2024?

il Servizio Ferroviario Metropolitano [SFM] collegherà 
direttamente la linea Torino-Ceres con la rete 
nazionale attraverso la fermata di Torino Rebaudengo-
Fossata. Si potrà andare alle stazioni centrali di Torino 
(Porta Susa e Lingotto) senza dover cambiare treno. La 
linea sarà attrezzata con nuovi e aggiornati sistemi di 
sicurezza e di gestione della circolazione dei treni

Saranno attivate la nuova fermata di Torino Grosseto e  
tutti i treni effettueranno la fermata di Venaria Reale 
Rigola Stadio

Il  servizio sarà gestito da Trenitalia. Titoli di viaggio e 
informazioni saranno disponibili su tutto il territorio 
nazionale.

www.sfmtorino.it 

Orario SABATO FERIALE

PERIODICITÀ E NOTE: SAB  si effe�ua il Sabato feriale
                           b  il servizio viene effe�uato con più busb 

PERIODICITÀ E NOTE: FEST  si effe�ua la Domenica e nei giorni fes�vi
                           b  il servizio viene effe�uato con più busb 

REGIONE PIEMONTE

ORARIO Bus sostitutivi Torino-Aeroporto-Ceres Linee
3971 Torino-Germagnano
3970 Germagnano-Ceres

Orario valido dal
11 settembre 2023

TORINO-AEROPORTO-CERES

periodicità SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

note bb bb bb bb note bb
Torino Porta Susa 6:10 6:30 7:10 7:30 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Torino Porta Susa 7:10 8:10 9:40 10:40 12:10 13:10 14:40 15:40 17:40 19:10

Torino Brin 6:19 6:39 7:19 7:39 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Torino Brin 7:18 8:18 9:48 10:48 12:18 13:18 14:48 15:48 17:48 19:18

Torino Terni 6:24 6:44 7:24 7:44 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 Torino Terni 7:22 8:22 9:52 10:52 12:22 13:22 14:52 15:52 17:52 19:22

Venaria Reale 6:36 6:56 7:36 7:56 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 Venaria Reale 7:33 8:33 10:03 11:03 12:33 13:33 15:03 16:03 18:03 19:33

Borgaro Torinese 6:50 7:10 7:50 8:10 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 Borgaro Torinese 7:47 8:47 10:17 11:17 12:47 13:47 15:17 16:17 18:17 19:47

Caselle Torinese 7:00 7:20 8:00 8:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 Caselle Torinese 7:57 8:57 10:27 11:27 12:57 13:57 15:27 16:27 18:27 19:57

Caselle Aeroporto 7:06 7:26 8:06 8:26 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 Caselle Aeroporto 8:03 9:03 10:33 11:33 13:03 14:03 15:33 16:33 18:33 20:03

San Maurizio Canavese 7:12 7:32 8:12 8:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 San Maurizio Canavese 8:09 9:09 10:39 11:39 13:09 14:09 15:39 16:39 18:39 20:09

Cirié 7:18 7:38 8:18 8:38 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 Cirié 8:15 9:15 10:45 11:45 13:15 14:15 15:45 16:45 18:45 20:15

Nole 7:24 7:44 8:24 8:44 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 Nole 8:21 9:21 10:51 11:51 13:21 14:21 15:51 16:51 18:51 20:21

Villanova - Grosso 7:27 7:47 8:27 8:47 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 Villanova - Grosso 8:24 9:24 10:54 11:54 13:24 14:24 15:54 16:54 18:54 20:24

Mathi 7:30 7:50 8:30 8:50 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 Mathi 8:27 9:27 10:57 11:57 13:27 14:27 15:57 16:57 18:57 20:27

Balangero 7:33 7:53 8:33 8:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 Balangero 8:30 9:30 11:00 12:00 13:30 14:30 16:00 17:00 19:00 20:30

Lanzo Torinese 7:38 7:58 8:38 8:58 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 Lanzo Torinese 8:35 9:35 11:05 12:05 13:35 14:35 16:05 17:05 19:05 20:35

Germagnano 7:41 8:01 8:41 9:01 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 Germagnano 8:38 9:38 11:08 12:08 13:38 14:38 16:08 17:08 19:08 20:38

periodicità SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

note

          

note

   

Germagnano 7:44 8:04 9:04 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 Germagnano 8:41 9:41 12:11 12:41 13:41 14:41 17:11

Funghera 7:49 8:09 9:09 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 Funghera 8:46 9:46 12:16 12:46 13:46 14:46 17:16

Traves 7:52 8:12 9:12 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 Traves 8:49 9:49 12:19 12:49 13:49 14:49 17:19

Losa 7:55 8:15 9:15 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 Losa 8:52 9:52 12:22 12:52 13:52 14:52 17:22

Pessinetto 7:58 8:18 9:18 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 Pessinetto 8:55 9:55 12:25 12:55 13:55 14:55 17:25

Mezzenile 8:01 8:21 9:21 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 Mezzenile 8:58 9:58 12:28 12:58 13:58 14:58 17:28

Ceres 8:05 8:25 9:25 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 Ceres 9:02 10:02 12:32 13:02 14:02 15:02 17:32

periodicità SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

note

         

note

    Ceres 6:10 6:50 7:50 11:20 13:10 14:20 15:20 17:20 18:20 Ceres 7:20 8:20 8:50 9:50 11:14 13:44 14:50 16:20 16:44 17:50

Mezzenile 6:14 6:54 7:54 11:24 13:14 14:24 15:24 17:24 18:24 Mezzenile 7:24 8:24 8:54 9:54 11:18 13:48 14:54 16:24 16:48 17:54

Pessinetto 6:17 6:57 7:57 11:27 13:17 14:27 15:27 17:27 18:27 Pessinetto 7:27 8:27 8:57 9:57 11:21 13:51 14:57 16:27 16:51 17:57

Losa 6:20 7:00 8:00 11:30 13:20 14:30 15:30 17:30 18:30 Losa 7:30 8:30 9:00 10:00 11:24 13:54 15:00 16:30 16:54 18:00

Traves 6:23 7:03 8:03 11:33 13:23 14:33 15:33 17:33 18:33 Traves 7:33 8:33 9:03 10:03 11:27 13:57 15:03 16:33 16:57 18:03

Funghera 6:26 7:06 8:06 11:36 13:26 14:36 15:36 17:36 18:36 Funghera 7:36 8:36 9:06 10:06 11:30 14:00 15:06 16:36 17:00 18:06

Germagnano 6:31 7:11 8:11 11:41 13:31 14:41 15:41 17:41 18:41 Germagnano 7:41 8:41 9:11 10:11 11:35 14:05 15:11 16:41 17:05 18:11

periodicità SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

note

   

bb bb

 

bb bb

 

bb

 

bb

 

note

   

bb
Germagnano 6:05 6:35 7:15 8:15 11:45 12:25 13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 Germagnano 7:45 9:15 10:15 11:45 12:25 14:15 15:15 15:15 17:15 18:15 19:45

Lanzo Torinese 6:08 6:38 7:18 8:18 11:48 12:28 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 Lanzo Torinese 7:48 9:18 10:18 11:48 12:28 14:18 15:18 15:18 17:18 18:18 19:48

Balangero 6:13 6:43 7:23 8:23 11:53 12:33 13:43 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 Balangero 7:53 9:23 10:23 11:53 12:33 14:23 15:23 15:23 17:23 18:23 19:53

Mathi 6:16 6:46 7:26 8:26 11:56 12:36 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 Mathi 7:56 9:26 10:26 11:56 12:36 14:26 15:26 15:26 17:26 18:26 19:56

Villanova-Grosso 6:19 6:49 7:29 8:29 11:59 12:39 13:49 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 Villanova-Grosso 7:59 9:29 10:29 11:59 12:39 14:29 15:29 15:29 17:29 18:29 19:59

Nole 6:22 6:52 7:32 8:32 12:02 12:42 13:52 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 Nole 8:02 9:32 10:32 12:02 12:42 14:32 15:32 15:32 17:32 18:32 20:02

Cirié 6:28 6:58 7:38 8:38 12:08 12:48 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 Cirié 8:08 9:38 10:38 12:08 12:48 14:38 15:38 15:38 17:38 18:38 20:08

San Maurizio Canavese 6:35 7:05 7:45 8:45 12:15 12:55 14:05 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 San Maurizio Canavese 8:15 9:45 10:45 12:15 12:55 14:45 15:45 15:45 17:45 18:45 20:15

Caselle Aeroporto 6:41 7:11 7:51 8:51 12:21 13:01 14:11 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 Caselle Aeroporto 8:21 9:51 10:51 12:21 13:01 14:51 15:51 15:51 17:51 18:51 20:21

Caselle Torinese 6:46 7:16 7:56 8:56 12:26 13:06 14:16 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 Caselle Torinese 8:26 9:56 10:56 12:26 13:06 14:56 15:56 15:56 17:56 18:56 20:26

Borgaro Torinese 6:55 7:25 8:05 9:05 12:35 13:15 14:25 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 Borgaro Torinese 8:35 10:05 11:05 12:35 13:15 15:05 16:05 16:05 18:05 19:05 20:35

Venaria Reale 7:09 7:39 8:19 9:19 12:49 13:29 14:39 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 Venaria Reale 8:49 10:19 11:19 12:49 13:29 15:19 16:19 16:19 18:19 19:19 20:49

Torino Terni 7:23 7:53 8:33 9:33 13:03 13:43 14:53 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 Torino Terni 9:01 10:31 11:31 13:01 13:41 15:31 16:31 16:31 18:31 19:31 21:01

Torino Brin 7:26 7:56 8:36 9:36 13:06 13:46 14:56 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 Torino Brin 9:04 10:34 11:34 13:04 13:44 15:34 16:34 16:34 18:34 19:34 21:04

Torino XVIII dicembre 7:32 8:02 8:42 9:42 13:12 13:52 15:02 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 Torino XVIII dicembre 9:09 10:39 11:39 13:09 13:49 15:39 16:39 16:39 18:39 19:39 21:09

Torino Porta Susa 7:34 8:04 8:44 9:44 13:14 13:54 15:04 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 Torino Porta Susa 9:11 10:41 11:41 13:11 13:51 15:41 16:41 16:41 18:41 19:41 21:11


	Pagina 1
	Pagina 2

